Excelentíssimo Senhor
Moacir Gregolin

CÂMARA MUNICIPAL DE

P.

Câmara Munlclpal do Pato Branco

llllllll llll 1~~11111111111111 11 1111
PROTOCOLO GERAL 136712020
Data: 2910512010 - Horário: 10:36

LoglslaUvo - REQ 851/2020

Gabinete do Vereaclor Januário l<oslinsl<i- PSDB

Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco

REQUERIMENTO Nº 851/2020
APROVADO

D:i1a l / h t .Jc;;t)
A'smat"ra _LÁ)
c4 1.1~R-~ 11.0r ii~9 BRArico

Requer ao Executivo Municipal a colocação de paver na
academia da terceira idade no Bairro Industrial.

O vereador infra-assinado, Januário Koslinski - PSDB, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, requer seja oficiado ao Executivo Municipal, solicitando
ao departamento competente, para que providencie a colocação de paver na academia da
terceira idade do Bairro industrial.

O pedido vem da própria comunidade que utiliza o lugar.

Nestes termos, pede deferimento.

Pato Branco, 1° de junho de 2020.

Januário Koslinski
Vereador - PSDB

~Rua Arariboia, 491, Centro - 85501-262 - Pato Branco - Paraná

'~ (46) 3272 - 1500 / 3272 - 1505
~http://www.patobranco . pr.leg.br/ vereadoramarines@patobranco.pr.leg.br